
 

- 1 - 

 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 31.05.2022 

I. Účastníci smlouvy 
1.1. Kupující:   

Město Petřvald 

Sídlo zadavatele:   náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

IČ:     00297593 

DIČ:    CZ00297593 

ID DS:                     wagbb2k 

Osoba oprávněná jednat:  Ing.  Jiří Lukša, starosta města 

  

 (dále jen „kupující“) 

 

1.2. Prodávající: 

Hilbert Interiéry s.r.o.  

se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211074 

ID DS:  u974akj  

IČ:  28661133 

DIČ:  CZ28661133 

Osoba oprávněná jednat: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti 

- ve věcech smluvních:  Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti 

Tel., email:                          tel.: 602 714 293/ hilbert@hilbert-interiery.cz   

- ve věcech technických: Jiří Hilbert, obchodní ředitel 

Tel., email:                      tel.: 602 714 293/ hilbert@hilbert-interiery.cz   

Bankovní spojení: FIO Banka 

Číslo účtu: 2700192196/2010 

II. Účel dodatku smlouvy 
 
Účelem dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 31.05.2022 „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO 
PETŘVALD – UČEBNÍ POMŮCY a NÁBYTEK“ jsou vícepráce a méněpráce specifikované ve změnovém 
listu a změna termínu dokončení díla 

III. Cena díla  

 
Celková cena se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy o následující částku:  
 
Vícepráce a méněpráce dle změnového listu  
 
Vícepráce     84 450,00 Kč bez DPH 
Méněpráce       57 363,00 Kč bez DPH 



 

2 

 

 
Cena celkem bez DPH             27 087,00 Kč bez DPH 
 
Původní cena dle Kupní smlouvy ze dne 31.05.2022 
      Cena bez DPH   1 825 841,00 Kč 
                                                                    DPH                                            383 426,61 Kč  

          Cena celkem včetně DPH  2 209 267,61 Kč 

 

Nová celková cena      1 852 928,00 Kč 

DPH          389 114,88 Kč 

Cena celkem vč. DPH     2 242 042,88 Kč 

IV. Termín plnění 

Smluvní strany se dohodly, že termín může být prodloužen z důvodu kdy nebude možné plnit předmět  
na straně kupujícího. Termín zahájení plnění a ukončení je závislý na stavební připravenosti učeben. 
Vzhledem k prodloužení termínu v rámci stavební části do 31.08.2022 a s tím spojenou připravenost 
učeben se termín dokončení stanovuje do 20.08.2022. 

V. Závěrečná ujednání  

 
1. V ostatních bodech a ujednání se smlouva o dílo nemění.  
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
3. Účastnici prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez 
výhrad s jejím obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy.  
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 19.07.2022 na radě města Petřvald usnesením č. 85, bod 
864. 
 
 
Příloha: změnový list 
 

 

V Petřvaldě                            

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

         

 

Ing.  Jiří Lukša      Světlana Hilbertová 

starosta města Petřvald                                            jednatelka společnosti 


		2022-07-20T07:27:50+0200
	Ing. Jiří Lukša


		2022-07-26T12:31:05+0200
	Světlana Hilbertová




